- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2018〕009 号

关于顺德区市政建设工程协会 2017 年诚信管理

先进企业评审结果的公示

各有关单位：

根据《顺德区市政建设工程协会诚信管理先进企业评审办法》，为推

动行业诚信自律，规范行业经营管理，协会开展 2017 年度诚信管理先进

企业评审工作，经企业申报、协会初审、专家评定等环节， 26 家企业通

过专家组评审，拟评定为 2017 年度诚信管理先进企业，现将名单予以公

示。

公示时间：2018 年 2 月 8 日-2018 年 2月 14 日

如有异议，请在公示期内，以电子邮件或信函等形式向顺德区市政建

设工程协会反映。

联系电话：22801555   传真：22911678   邮箱：2668296764@qq.com

通讯地址：顺德区大良德胜中路新天地高尔夫球场东一层

附件：顺德区市政建设工程协会 2017 年度诚信管理先进企业公示名单

佛山市顺德区市政建设工程协会

二零一八年二月八日

mailto:2668296764@qq.com

 - 2 -

附件

顺德区市政建设工程协会 2017 年度诚信管理先进企业

公示名单
（排名不分先后）

广东华骏建设工程有限公司

广东雄辉市政公用工程有限公司

广东宏丰建设工程有限公司

广东英联建设工程有限公司

广东国盛建设工程有限公司

广东大城建设集团有限公司

广东九洲建设集团有限公司

广东顺潮建设工程有限公司

佛山市顺德区源基市政工程有限公司

佛山市顺德区赢辉市政建设工程有限公司

佛山市顺德区三晶市政工程有限公司

佛山市顺德区昌泰市政工程有限公司

佛山市市政建设工程有限公司

广东汉容建设工程有限公司

广东鼎顺建设工程有限公司

广东建发工程管理有限公司

广东雄桥建设有限公司

广东联桥建设有限公司

广东恒基隆建设有限公司

广东卓正建设工程有限公司

广东建华盛建设工程有限公司

广东明帅建设工程有限公司

中铁十九局集团有限公司

湛江市第一建筑工程公司

惠州市东江建筑安装工程有限公司

佛山市南海区西岸水利市政工程有限公司